Le siège social peut être transféré en tout endroit du territoire français par simple décision de la 
Présidence sous réserve de sa ratification lors de la prochaine assemblée générale ordinaire.  

TITRE II. APPORTS ET CAPITAL SOCIAL – VARIABILITE DU CAPITAL 
Article 6- Capital social initial et apports 

Le capital social initial est fixé à CINQUANTE-SIX-MILLE-HUIT CENTS euros (56 800 €) divisé en 
284 parts de DEUX CENTS EUROS (200 €) chacune, non numérotées en raison de la variabilité du 
capital social et réparties entre les coopérateur.ice.s proportionnellement à leurs apports. 

Le capital est réparti entre les différents types de coopérateur.ice.s comme indiqué dans l’annexe 
1.  

Soit un total de CINQUANTE-SIX-MILLE-HUIT CENTS euros (56 800 €)  représentant le montant 
intégralement libéré des parts, laquelle somme a été régulièrement déposée à un compte ouvert 
au nom de la société en formation auprès de la Caisse des Règlements Pécuniaires des Avocats 
(CARPA) du Barreau de RENNES, ainsi qu’il en est justifié au moyen du récépissé établi par elle.